ARTICULUS QUARTUS

De beatorum dotibus et aureolis

- I. Notio dotum. — II. Proprio quidem sensu visio, comprehensio, fructio, sunt actus, et in præsentem recte accipi etiam possunt pro habitibus qui animam ad actus præparant. — III. Si visio, comprehensio, fructio, sumantur per modum actus, jam constituunt vel adintegrant beatitudinem; si autem per modum habitus accipiantur, sunt principia permanentia horum actuum qui beatitudinem constituunt vel adintegrant. — IV. An dotes competant Christo et angelis. — V. De aureolis. — VI. Hæc doctrina diversis Scripturarum testimoniis praxique Ecclesiæ fundatur et nititur. — VII. De illius vocis et conceptus origine et valore. — VIII. De martyrio. — IX. De Doctoribus. — X. De Virginibus. — XI. Utrum aureola sit in mente an in corpore. — XII. Cætera quæsitæ. — XIII. De fructibus ... 855

QUÆSTIO OCTAVA

De pœna damnatorum seu de inferno

ARTICULUS PRIMUS

De existentia et æternitate pœnarum infernalium

- I. Præcipua fidei capita. — II. Inferni existentia. — III. Animæ decedentium in peccato mortali MOX post mortem in infernum descendunt. — IV. Quid sit de exceptionibus sentiendum. — V. De æternitate pœnarum. Errores. — VI. Testimonia S. Scripturæ. — VII. Traditio perpetua. — VIII. Declarationes Ecclesiæ. — IX. Rationes theologice 861

ARTICULUS SECUNDUS

De natura et indole pœnarum infernalium

- I. Inæqualitas pœnarum. — II. Illa tamen inæqualitas non offi-
cit quominus omnes qui in mortali peccato decedunt æternis
addicantur suppliciis. — III. Omnes damnati qui in actuali
peccato mortali decesserunt, subjiciuntur et pœnæ DAMNI
et pœnæ SENSUS. — IV. Opinio rejicienda. — V. Acerbitas
utriusque pœnæ. — VI. De loco inferni. — VII. De mitigatione
pœnarum. — VIII. Verum ne ista quidem forma tolerari po-
test. — IX. De voluntate et intellectu damnatorum. — X. Ne-
cessarium ad mores informandos monitum 875

GENERALIS AC PIA CONCLUSIO

totius Tractatus de Novissimis 887

INDEX RERUM ANALYTICUS	889
INDEX ALPHABETICUS.....	929
ERRATA	939

INDEX ALPHABETICUS

Ablutio sub determinata verborum forma in baptismo, 175.
Absolutio moribundorum, 511; conditionata, absoluta, 514; cuiusnam competat absolutionem impertiri, 615 sq.
Accidentaliter minister confirmationis, 266.
Accidentia in Eucharistia realiter permanent, 356 sq.; quomodo permaneant, 380 sq.; accidentia eucharistica respectu quantitatis, 386. An et quomodo pati et agere queant, 388; nutrire valeant, 388.
Acerbitas pœnæ infernalis, 880.
Adeptio gloriæ est effectus Eucharistiæ, 405.
Administratio licita sacramentorum quid requirat, 139.
Adulti baptismus quid requirat, 220.
Æqualiter dispositis quomodo sacramenta conferant gratiam, 100.
Ætas requisita ad confirmationem, 264; ad communionem, 424.
Æternitas pœnarum infernalium, 866.
Agens principalis in sacramentis est solus Deus, 125; agens per modum ministri est homo, 125.
Agilitas corporis gloriosi, 825.
Anima an alligetur post mortem corpori, 761; an sit in loco, 762, 763 sq.; animæ separatæ apparitiones, 764; qualitates, 767; quomodo patiat ab igne, 777 sq.; de animabus decedentium cum solo peccato originali, 780 sq.; cum peccato mortali, 863.
Annihilationis theoria in transubstantiatione, 345 sq.
Apparitiones, in Eucharistia, 379; animarum separatarum 766.